Anfang: Sermo sinodalis qui in singulis synodis parrochianis presbiteris est enuntiandus. Fratres presbiteri et sacerdotes domini cooperatores ordinis nostri estis.

Ende: qui sponte per fraudem et auaritiam hominem innoxium occidunt quod morchidum uocant.

Bl. 95. „Iste liber est ecclesie sancti Geoꝝ in Herthogenburch.“

Elect. 448. Götze Bd. 2 S. 195. Ebert R 174 S. 31. 238, und in einem dem Codex beiliegenden kleinen Aufsätze. Falkenstein S. 182. Herschel R 140^d I Bl. 1.

119.

15. Jahrh. 68 Bl. Auf Papier. (Neuer) HEbd. fol.

Bl. 1—23. Epistola beati Eusebij[?] ad sanctum Damasum Portuensem episcopum Theodosium Romanorum senatorem de morte Ieronimi (vgl. Hieronym. opp. ed. Vallars. T. 11. Veron. 1742. fol. Sp. 288).

Anfang: Patri reuerendissimo damaso portuensi . . . Multifarie multisque modis.

Ende: et in futuro gaudia que iam tu possides adipisci.

Bl. 23—27. Epistola beati Iheronimi ad Susannam lapsam (vgl. Hieronym. ebd. Sp. 180).

Anfang: Puto leuius esse crimen ubi homo peccatum suum.

Ende: et in eternum tibi adherere domine deus meus.

Bl. 27—30. Epistola sancti Iheronimi doctoris ad Heliodorum (vgl. Hieronym. ebd. T. 1. Veron. 1734. Sp. 28).

Anfang: Quanto studio et amore contenderim.

Ende: quibus nunc labor durus est.

Bl. 30—34. Epistola beati Augustini doctoris eximij[?] ad beatum Cirillum de magnificencijs Iheronimi (vgl. Hieronym. T. 11 Sp. 325).

Anfang: Gloriosissimi Christiane fidei adlethe sancte matris ecclesie.
Ende: Non enim suo aliquialiter defraudatur desiderio.

Bl. 34—54. Epistola Cirilli Iherosolimitani episcopi [?] ad beatum Augustinum de miraculis Iheronimi (vgl. Hieronym. ebd. Sp. 332).

Anfang: Venerabili viro . . . Illius sequi vestigia cuius.
Ende: Mei Augustine karissime in tuis oracionibus memor esto. Explicit epistola sancti Cirilli . . . Scriptum per Iohannem Rolant Anno Mcccclxx octauo finitum Sabbato die vig. quadragesime ante purificationis beate Marie virginis.

Bl. 54—56'. Legenda de sancto Iheronimo.

Anfang: Iheronimus merax quod est sanctum et nemus.
Ende: Obijt vero Iheronimus gloriosus circa annum domini ccc^o.

Bl. 57—60 leer.

Bl. 61—66. Disputacio corporis et anime (= visio Philiberti). In Versen.

Anfang: Ecce mundus moritur vicijs sepultus. Ordo rei vertitur.
Ende: Et me Christi manibus totum commendauit.

Bl. 66. 67. Torneamentum monachorum. In Versen. (Ob gedruckt?)

Anfang: In nocte dum video in choro conuentum Esse me considero.
Ende: Quam infundit largiter anime petenti. [B]Ernhardus. Si in throno maiestatis si in paradyso . . .